UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Fone  (49) 3251-1122 Fax (49) 3251-1109

ED ITAL  Nº 036/2007

ADENDO  n.º 01

Mauricio  Neves  de  Jesus,  Pró-Reitor  de  Pesquisa,  Extensão  e  Pós-Graduação  da
Universidade do Planalto Catarinense, no uso de suas atribuições resolve:

Chamar os candidatos abaixo, em segunda chamada, por ordem alfabética, selecionados para
a Bolsa de Pesquisa, conforme Edital nº 027/2007, para participar do processo de capacitação e
futura seleção para o “Inquérito/Estudo Populacional  sobre Saúde do adulto da zona urbana de
Lages”.

Nome
1. Ana Maria Villamil Martins
2. André Barreto da Silva
3. Camila Melegari
4. Caroline Zanotto Bueno e Silva
5. Clarissa Ramos Mondadori
6. Davi Falegue Mantaro Menghi Nishimura
7. Jeniffer de Jesus
8. Karen Kriss Luiz
9 .Lara Guedes Lisbôa Boeira
10 Larissa de Borba Castelani
11. Laura Borges Foscarini
12.Luciana  Santos Muniz
13. Luciana Vieira Soares
14. Mariana Aparecida de Oliveira Morgenstern
15. Mariana Machado Pinto
16. Marina Machado Córdova
17. Tatiana Emélia Longhi
18. Thayse Doege de Souza
19. Viviane Moreira Spindola

Lages, 14 de fevereiro de 2007.

Mauricio  Neves de Jesus

Pró-Reitor   de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação